

Angebote vom  
**19.02. bis**  
**02.03.'24**

# Getränke **LAND**

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

## Sachsenschlösser



**Sachsenschlösser**  
 Pils, Export

20 x 0,5 l

**6,99**

0,70 €/l + 3,10 € Pfd.

In Sachsen gebraut

## COSCHÜTZER PILS



20 x 0,5 l

**8,88**

0,89 €/l + 3,10 € Pfd.

**Coschützer**  
 Pils



**Hansa**  
 vers. Sorten



20 x 0,5 l

**9,99**

1,00 €/l + 3,10 € Pfd.



**Margon**  
 Mineralwasser  
 vers. Sorten



12 x 1,0 l

**5,99**

0,50 €/l + 3,30 € Pfd.

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Bierverlag Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig

Angebote vom  
**19.02. bis**  
**02.03.'24**

# Getränke **LAND**

**Radeberger**  
 Pils, Alkoholfrei



20 x 0,5l  
**13,99**  
 1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

**Holsten**  
 vers. Sorten



20 x 0,5l  
**13,99**  
 1,40 €/l + 3,10 € Pfd.



**Franziskaner**  
 Weißbier - vers. Sorten

20 x 0,5l  
**13,99**  
 1,40 €/l + 3,10 € Pfd.

**Kapuziner**  
 Weißbier - vers. Sorten



20 x 0,5l  
**13,99**  
 1,40 €/l + 5,10 € Pfd.

zusätzlich  
 je Kasten  
 4er Leiste  
**GRATIS**



**Allgäuer Buble**  
 vers. Sorten

20 x 0,5l  
**16,99**  
 1,70 €/l + 4,50 € Pfd.



**Feldschlöbchen**  
 Radler - vers. Sorten

20 x 0,5l  
**10,99**  
 1,10 €/l + 3,10 € Pfd.

**Schöffelhofer Mix**  
 vers. Sorten



6 x 0,33l  
**4,49**  
 2,27 €/l + 0,48 € Pfd.

**Pülleken**



24 x 0,33l  
**14,99**  
 1,89 €/l + 3,42 € Pfd.



**Feldschlöbchen**  
 Weizenbock, Urbock,  
 Schwarzer Steiger



20 x 0,5l  
**12,99**  
 1,30 €/l + 3,10 € Pfd.

**Desperados** - vers. Sorten



4 x 0,33l  
**5,99**  
 4,54 €/l + 0,32 € Pfd.

**Apoldaer**  
 Glocken Hell



20 x 0,5l  
**12,99**  
 1,30 €/l + 3,10 € Pfd.

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion - solange der Vorrat reicht!  
 Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervergar Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig



## Ileburger Mineralwasser

vers. Sorten



## Bad Liebenwerda Mineralwasser

vers. Sorten



12 x 1,0 l  
**5,99**  
0,50 €/l + 3,30 € Pfd.

12 x 0,75 l  
**5,99**  
0,67 €/l + 3,30 € Pfd.

## Gerolsteiner

Naturell



6 x 1,5 l  
**7,49**  
0,83 €/l + 2,40 € Pfd.

## Afri Cola

vers. Sorten



6 x 1,0 l  
**9,99**  
1,67 €/l + 2,40 € Pfd.

## Schweppes

vers. Sorten



6 x 1,0 l  
**9,99**  
1,67 €/l + 2,40 € Pfd.

## ChariTea

Green, Red, Mate



Flasche 0,33 l  
**1,39**  
4,21 €/l + 0,25 € Pfd.

Aktionszeitraum: 26. Februar bis 2. März 2024



# MENSCHEL

LIMONADEN SEIT 1899

Waldmeister  
Himbeere

11 x 0,5 l  
**7,99**  
1,45 €/l + 3,15 € Pfd.



# Linke

Fruchtsäfte

Apfelsaft

6 x 1,0 l  
**9,99**  
1,67 €/l + 2,40 € Pfd.



Multivitamin-Nektar

6 x 1,0 l  
**11,99**  
2,00 €/l + 2,40 € Pfd.

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Bierverlag Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig

Angebote vom  
19.02. bis  
02.03.'24

# Getränke LAND

Unsere Märkte unter:



www.getraenkeland-rmm.de

## Entdecker-Tour



Griechenland

Plomari Ouzo

Flasche 0,7l  
14,27 €/l

~~11,89 €~~  
**9,99**



Norwegen

Linie Aquavit

Flasche 0,7l  
22,84 €/l

~~17,39 €~~  
**15,99**



Trinidad-Tobago

The Kraken  
Black Spiced

Flasche 0,7l  
25,70 €/l

~~19,49 €~~  
**17,99**



Spanien

Osborne  
Brandy

Flasche 0,7l  
14,99 €/l

~~11,69 €~~  
**10,49**



Italien



Fernet Branca

Flasche 0,7l  
18,56 €/l

~~14,79 €~~  
**12,99**



Polen



Grasovka

Flasche 0,5l  
16,98 €/l

~~9,49 €~~  
**8,49**



Tschechien



Becherovka  
Karlovaska  
Original

Flasche 0,7l  
17,13 €/l

~~13,39 €~~  
**11,99**



Schottland



Ballantine's  
Finest Blended  
Scotch Whisky

Flasche 0,7l  
17,70 €/l

~~13,69 €~~  
**12,39**

Deutschland



OBERBERGNER  
Bausgeige

Kaiserstuhl  
Rivaner trocken,  
Müller-Thurgau  
feinfruchtig

Fl. 0,75l  
5,32 €/l ~~4,59 €~~  
**3,99**



Deutschland



Sechs Städte  
Sekt

Kellerei Oppmann  
Franken  
Trocken &  
Halbtrocken

Fl. 0,75l  
5,85 €/l ~~4,99 €~~  
**4,39**

Deutschland



Cassisco  
Weincocktail

Kellerei Oppmann  
Franken

Flasche 0,75l  
7,32 €/l

~~5,99 €~~  
**5,49**



Deutschland



HIMMLISCHES  
TROPFCHEN

weiß und rot lieblich

Flasche 1,0l  
2,99 €/l

~~3,49 €~~  
**2,99**



Frankreich



Medinet

Französischer  
Landwein  
versch. Sorten

Flasche 0,25l  
5,16 €/l

~~1,69 €~~  
**1,29**



Italien



Epicuro  
Femar Vini

Flasche 0,75l  
6,39 €/l

~~5,39 €~~  
**4,79**



Spanien



Freixenet  
Mia

Flasche 0,75l  
5,19 €/l

~~4,49 €~~  
**3,89**



Portugal



Vinho Verde  
weiß/rosé  
Antonio Lopes

Flasche 0,75l  
5,32 €/l

~~4,99 €~~  
**3,99**

Nicht alle Märkte haben alle Artikel im Sortiment · Irrtümer vorbehalten, Aktion – solange der Vorrat reicht!

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit des Handzettels und seiner Inhalte: Großhandel Biervogel Getränke Mayer e.K., Bautzener Straße 1, 02692 Doberschau-Gaußig